



**GIMNASIO CENTRAL DE JUDO HELI CABEIRO**  
 (Complejo Deportivo Siete de Diciembre, Zona 5)  
 CIUDAD DE LOS DEPORTES, ZONA 5 GUATEMALA, C.A.  
 e-mail: info@fedejudoguate.org.gt / informacionpublica@fedejudoguate.org.gt  
 PBX: 2246-7500

**INVENTARIO NO. 01/2025**

**INVENTARIO FÍSICO DE LA FEDERACIÓN NACIONAL DE JUDO**

**AL 31 DE ENERO 2025**

**(CIFRAS EXPRESADAS EN QUETZALES)**

CUENTA CONTABLE					
CODIGO	DESCRIPCION				
1232.03	DE OFICINA Y MUEBLES				
NO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	LOCKERS DE 2 Y 3 COMPARTIMIENTOS	36	Q 56.88	Q	2,047.68
2	LOCKERS DE 2 Y 3 COMPARTIMIENTOS	35	Q 10.50	Q	367.50
3	LOCKER DE 2 PUERTAS COLOR GRIS,	1	Q 400.00	Q	400.00
4	PLIEGO DE FORMICA BLANCA	1	Q 664.00	Q	664.00
5	PLIEGO DE FORMICA AZUL	1	Q 664.00	Q	664.00
6	PLIEGOS DE CARTON PIEDRA	11	Q 85.19	Q	937.09
7	YARDAS DE ALFOMBRA PARA BAÑO	15	Q 273.68	Q	4,105.26
8	ESPEJOS	2	Q 16.00	Q	32.00
9	ESPEJOS PARA BAÑOS	4	Q 95.15	Q	380.61
10	FILTROS DE AGUA	2	Q 575.15	Q	1,150.30
11	DISPENSADORES DE AGUA FRIA, MARCA MABE	2	Q 1,643.70	Q	3,287.40
12	PROTECTORA DE CHEQUEZ MARCA UCHIDA	1	Q 2,261.00	Q	2,261.00
13	ENCUADERNADORA	1	Q 215.00	Q	215.00
14	VIDEOGRABADORA PANASONIC	1	Q 1,960.00	Q	1,960.00
15	FAX BROTHER INTELIFAX 600	1	Q 1,880.00	Q	1,880.00
16	FAX BROTHER INTELIFAX 1270, COLOR BLANCO Y AZUL, FACT. NO. 106653	1	Q 1,449.95	Q	1,449.95
17	FAX BROTHER PERSONAL 275, COLOR GRIS, FACT. NO.L 21204 DE F.P.K., DE FECHA27/02/2006	1	Q 1,078.17	Q	1,078.17
18	TELEFONO GENERAL ELECTRIC MODELO 2-93802A REG. NO. G9HMLS-7584 MY-E ALAMBRICO CON 32 MEMORIAS Y TELEFONO,BELL PHONES, MODELO EXCURSION 3125, MGF CODE # 35125 RA FCC REG # 1 JKKG-20884WT INALAMBRICO	1	Q 685.00	Q	685.00
19	TELEFONO COMPACTO MARCA SHAKET-274	1	Q 2,188.85	Q	2,188.85
20	MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER GX9750	1	Q 1,554.55	Q	1,554.55
21	MAQUINA DE ESCRIBIR I.B.M., ELÉCTRICA REG. 261570091, COLOR BEIGE	1	Q 3,901.50	Q	3,901.50
22	MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA OLIVETTI, ET 1250 MD, SERIE 386562, COLOR GRIS, SEGÚN FACT. 20872 DE ESQOSERV, DEL 13/05/2004	1	Q 3,300.00	Q	3,300.00
23	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, COLOR GRIS MARCA BROTHER EM-430,FACT. NO.227526 DE FPK ELECTRICOS DE FECHA 20/04/2006	1	Q 3,250.05	Q	3,250.05
24	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR BLANCO Y NEGRO CON MESA ADICIONAL	1	Q 300.00	Q	300.00
25	ESCRITORIO SECRETARIAL BEIGE CON 2 GAVETAS	1	Q 140.00	Q	140.00
26	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR GRIS DE 2 GAVETAS	1	Q 140.00	Q	140.00
27	MARCOS PARA ARCHIVO COLOR BEIGE	2	Q 8.50	Q	17.00
28	LIBRERA NEGRA DE 4 COMPARTIMIENTOS PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO	1	Q 140.00	Q	140.00
29	LIBRERA NEGRA DE 3 COMPARTIMIENTOS PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO	1	Q 120.00	Q	120.00
30	LIBRERA NEGRA DE 4 COMPARTIMIENTOS PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO	1	Q 315.00	Q	315.00
31	CARDEX DE SIETE COMPARTIMIENTOS COLOR GRIS	1	Q 345.00	Q	345.00
32	SUMADORA MARCA CASIO DR 120V	1	Q 269.00	Q	269.00
33	SUMADORA MARCA CASIO 12 DIGITOS DR-120 XEW	1	Q 551.35	Q	551.35
34	PLANCHAS DE DURPANEL 3/4	1	Q 1,418.67	Q	1,418.67
35	VIDRIOS AHUMADOS	1	Q 706.20	Q	706.20
36	RELOJ DE PARED	1	Q 134.95	Q	134.95
37	FOTOCOPIADORA MARCA MINOLTA, MODELO EP1057, SERIE 31757528, año 1999	1	Q 14,022.00	Q	14,022.00
38	PERCOLADORA MARCA REGAL PARA 50 TAZAS	1	Q 614.90	Q	614.90
39	VENTILADOR DE PISO COLOR BLANCO,DORADO, CELESTE-AZUL, SUPER LUX	1	Q 50.00	Q	50.00
40	RELOJ DE PARED DE NUMEROS ROMANOS	1	Q 134.95	Q	134.95
41	TROFEOS GANADOS EN EVENTOS INERNACIONALES Y NACIONALES	11	Q 10.00	Q	110.00
42	TELEVISOR MARCA SONY WEGA DE 29"MODELO KU29FS12, FACT. 1839 REC. 4964	1	Q 5,102.34	Q	5,102.34
43	VIDEOGRABADORA MARCA SONY DE 6 CABEZAS SERIE F17481 MODELO SLVX705, FACT. NO. 2174 REC. 2668	1	Q 1,413.00	Q	1,413.00
44	TELEVISORES MARCA TOSHIBA MODELO MD19N1 COLOR NEGRO CON DVD, SEGÚN FACTURA NO. DE FECHA 384145 DE PRICESMARTE GUATEMALA DE FECHA 26/03/2004	2	Q 2,599.95	Q	5,199.90
45	CENTRAL TELEFONICA DIGITAL HICOM, 150E POINT USADA, EQUIPADA	1	Q 4,680.00	Q	4,680.00
46	MICROONDAS MARCA FRIGIDAIRE, COLOR BLANCO, FACT. 40325, DE MAX DE FECHA 28/08/2005	1	Q 549.00	Q	549.00
47	TELEVISOR MARCA PHILLIPS, CON CONTROL REMOTO COLOR GRIS, FACT. NO. 839 DE BAZAR COMERCIAL DE FECHA 13/01/2007	1	Q 2,000.00	Q	2,000.00
48	LOCKER DE 2 PUERTAS COLOR GRIS, FACT. NO. 19650 DE MUEBLES JAS, DE FECHA 14/03/2008	1	Q 400.00	Q	400.00
49	MICROONDAS MARCA FRIGIDAIRE, COLOR BLANCO, FACT. 46257, DE MAX DE FECHA 12/06/2012	1	Q 549.00	Q	549.00
50	CAMARA FOTOGRAFICA MARCA SAMSUM, COLOR GRIS CON MICRO SD, FACTURA NO. 46435 DE DISTELSA DE FECHA 18/06/2012	1	Q 1,019.99	Q	1,019.99
51	MINICOMPONENTE MP3 MARCA LG, COLOR NEGRO, SEGÚN FACTURA NO. 14113 DE MAX DE DISTELSA DE FECHA 28/11/2008	1	Q 4,749.00	Q	4,749.00
52	TRIPODE COLOR GRIS PARA CAMARA DE VIDEO, SEGÚN FACT. 46435 DE DISTELSA, DE FECHA 18/06/2012	1	Q 395.00	Q	395.00
	<b>VAN..</b>			<b>Q</b>	<b>83,346.16</b>



**GIMNASIO CENTRAL DE JUDO HELI CABEIRO**  
 (Complejo Deportivo Siete de Diciembre, Zona 5)  
 CIUDAD DE LOS DEPORTES, ZONA 5 GUATEMALA, C.A.  
 e-mail: info@fedejudoguate.org.gt / informacionpublica@fedejudoguate.org.gt  
 PBX: 2246-7500

CUENTA CONTABLE					
CODIGO	DESCRIPCION				
1232.03	DE OFICINA Y MUEBLES				
	<b>VIENEN.....</b>				<b>Q 83,346.16</b>
53	BARRENO 1/2" REVERSIBLE VV SKIL 6055, FACTURA No. 172406 DE NOVEX. S.A. DE FECHA 28/02/2014	1	Q 550.00	Q	550.00
54	ESCALERA DE ALUMINIO, EXT. COMERCIAL 225 LBS. 28', SEGÚN FACTURA 172406 DE NOVEX S.A. DE FECHA	1	Q 2,000.00	Q	2,000.00
55	ALICATE, UNIVERSAL, DE 8", SEGÚN FACTURA 172406 DE NOVEX, SA.A. DE FECHA 28/02/2014	1	Q 50.00	Q	50.00
56	CAMARA DIGITAL DE 16 MPIXEL, ZOMM 5X WIFI MARCA SAMSUG SEGÚN FACTURA NO. 63549 DE DISTRIBUIDORA ELECTRONICA,S.A. DE FECHA 23/05/2014	1	Q 1,129.00	Q	1,129.00
57	EXTENSION ELECTRICA SEGÚN FACTURA NO. 4591 DE APELSA, DE FECHA 21/08/2014	1	Q 110.00	Q	110.00
58	AIRE ACONDICIONADO MOBIL,SEGÚN FACTURA DE PRICESMART NO. 37164, DE FECHA 31/01/2015	2	Q 6,399.95	Q	12,799.90
59	HIDROLAVADORA, SEMI INDUSTRIAL, MODELO K5.85M SERIE 101574, SEGÚN FACTURA NO. 93 DE CORPORACIÓN URIHUELA, S.A DE FECHA 09/01/2015	1	Q 5,835.00	Q	5,835.00
60	HORNO DE MICROONDAS MARCA GE COLOR NEGRO Y FRENTE DE ACERO INOX, SEGÚN FACTURA 4094 DE PRECISION DE FECHA 11/06/2015	1	Q 685.00	Q	685.00
61	CLOSETS TIPO MODULOS COLOR CHEEY DE MELAMINA, SEGÚN	4	Q 2,965.00	Q	11,860.00
62	ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR NEGRO SEGÚN FACTURA NO. 8272 DE OFICENTRO ABM DE FECHA	1	Q 1,150.00	Q	1,150.00
63	TELEFONO EUROCEL 3005 SEGÚN FACTURA NO. 15000008219, DE SENCON FECHA 25/02/2015	2	Q 25.00	Q	50.00
64	PAPELERAS DE 3 NIVELES, SEGÚN FACTURA NO. 14281 DE OFICENTRO ABM DE FECHA 20/02/2015 COLOR NEGRO	4	Q 85.00	Q	340.00
65	SILLA SECRETARIAL, COLOR NEGRO, SEGÚN FACT. 14281, DE OFICENTRO ABM DE FECHA 20/02/2015	1	Q 399.00	Q	399.00
66	AREAS DE FABRICACION DEM ODULARES DE 30 METROS LINEALES	3	Q 9,563.33	Q	28,689.99
67	RELOJ ELECTRONICO MULTI BIOMETRICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	Q 3,250.00	Q	3,250.00
68	REFRIGERADOR MARCA CETRON DE 7 PIES COLOR ALMENDRA	1	Q 2,150.00	Q	2,150.00
69	SILLAS MODELO 5-8 CROMADAS, TAPICERIA COLOR NEGRO	6	Q 45.00	Q	270.00
70	SILLAS PLASTICAS COLOR NEGRO	12	Q 32.00	Q	384.00
71	SILLAS SECRETARIALES CON RODOS, COLOR NEGRO,	6	Q 290.00	Q	1,740.00
72	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO CON RODOS	1	Q 290.00	Q	290.00
73	SILLA SEMI EJECUTIVA MODELO G-628,COLOR NEGRO,	1	Q 790.00	Q	790.00
74	SILLA SECRETARIALES MODELO 10200,COLOR NEGRO	1	Q 399.00	Q	399.00
75	ESCRITORIOS DE INFORMACION COLOR NEGRO DE 02 GAVETAS	2	Q 725.00	Q	1,450.00
76	TELEFONOS DIGITALES OPTIPOINT ECONOMY COLOR NEGRO	1	Q 784.00	Q	784.00
77	ESCRITORIO COLOR NEGRO DE 30 METROS EN FORMA DE L DE FORMICA	6	Q 3,187.77	Q	19,126.62
78	PIZARRONES DE FORMICA BLANCA UNO DE 162 X 112	1	Q 140.00	Q	140.00
79	PIZARRONES DE FORMICA BLANCA UNO DE 162 X 112	1	Q 140.00	Q	140.00
80	EQUIPOS DE LUCES DE EMERGENCIA	3	Q 515.67	Q	1,547.01
81	ENCUADERNADORA COLOR BEIGE GBC# IMAGE-M.AKER 2000,	1	Q 2,100.00	Q	2,100.00
82	ARCHIVOS DE METAL COLOR GRIS DE 4 GAVETAS	2	Q 720.00	Q	1,440.00
83	ARCHIVOS DE METAL COLOR BEIGE DE 3 GAVETAS, CON CAJA DE SEGURIDAD	1	Q 395.00	Q	395.00
84	ARCHIVOS DE METAL DE 3 GAVETAS CADA UNO COLOR NEGRO	2	Q 570.00	Q	1,140.00
85	ARCHIVOS DE METAL DE 4 GAVETAS CADA UNO COLOR NEGRO,	3	Q 866.67	Q	2,600.01
86	ARCHIVOS DE METAL DE 4 GAVETAS CADA UNO COLOR NEGRO,	2	Q 882.00	Q	1,764.00
87	ARCHVOS DE 4 GAVETAS CON CERRADURA CENTRAL Y CADA GAVETA CON CHAPA COLOR	2	Q 1,350.00	Q	2,700.00
88	CARDEX DE SIETE COMPARTIMIENTOS COLOR GRIS	1	Q 345.00	Q	345.00
89	ARCHIVO TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO,	1	Q 1,000.00	Q	1,000.00
90	ARCHIVO DE 4 GABETAS COLOR NEGRO	1	Q 882.00	Q	882.00
91	ROBOTS 2 GABETAS COLOR NEGRO,	4	Q 690.00	Q	2,760.00
92	ROBOTS 2 GABETAS COLOR NEGRO,	2	Q 780.00	Q	1,560.00
93	LIBRERA NEGRA DE 4 COMPARTIMIENTOS PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO	1	Q 140.00	Q	140.00
94	LIBRERA NEGRA DE 3 COMPARTIMIENTOS PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO	1	Q 120.00	Q	120.00
95	LIBRERA NEGRA DE 4 COMPARTIMIENTOS PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO	1	Q 315.00	Q	315.00
96	ESTANTERIASS METALICAS CON 6 BANDEJAS COLOR GRIS	2	Q 964.00	Q	1,928.00
97	ESTANTERIAS METALICAS DE 2.10 MTS. DE ALTO CON 6 BANDEJAS DE COLOR GRIS	7	Q 1,118.71	Q	7,830.97
98	CENTRAL TELEFONICA DIGITAL HICOM, 150E POINT USADA, EQUIPADA	1	Q 4,680.00	Q	4,680.00
99	PANTALLA AOC 39" LED PUERTOS VGA, HDMI SV AUDIO Y VIDEO	1	Q 4,890.00	Q	4,890.00
100	PANTALLA AOC 40" LED PUERTOS VGA, HDMI SV AUDIO Y VIDEO	1	Q 5,230.00	Q	5,230.00
101	PERCOLADORA MARCA REGAL PARA 50 TAZAS	1	Q 614.90	Q	614.90
102	CONGELADOR 7 PULGADAS, GENRAL ELECTRIC, MODELO FCM7, COLOR BLANCO	1	Q 3,900.00	Q	3,900.00
103	PARRILLA ELECTRICA DE 2 HORNILLAS, SEGÚN FACTURA 556 DE	1	Q 269.00	Q	269.00
104	SECADORA COLOR BLANCO FILTRO ATRAPA PELUSA	1	Q 3,690.00	Q	3,690.00
105	SECADORA ELÉCTRICA DE PIES COLOR BLANCO MARCA SPEED QUEEN	1	Q 5,563.00	Q	5,563.00
106	REFRIGERADORA DE 8" PIES CÚBICOS COLOR GRIS , CON DISPENSADOR E	1	Q 2,299.00	Q	2,299.00
107	SILLA TIPO EJECUTIVA CON RESPALDO ALTO TAPIZADA EN TELA, ELABORADAS EN CUERINA ERGOLANIE, GRADUACIÓN AUTOMÁTICA PARA ALTURA DE ASIENTO A BASE DE SHOCK DE GAS, CONTROL PARA RECICLAR	8	Q 990.00	Q	7,920.00
108	SILLA SEMI EJECUTIVA CON RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO EN TELA, SHOCK DE GAS ELEVACIÓN AUTOMATICO, BASE DE 5 RODOS, RESPALDO ALTO (S/M, 10, S/S)	10	Q 590.00	Q	5,900.00
	<b>VAN..</b>				<b>Q 255,430.56</b>







**GIMNASIO CENTRAL DE JUDO HELI CABEIRO**  
 (Complejo Deportivo Siete de Diciembre, Zona 5)  
**CIUDAD DE LOS DEPORTES, ZONA 5 GUATEMALA, C.A.**  
 e-mail: info@fedejudoguate.org.gt / informacionpublica@fedejudoguate.org.gt  
 PBX: 2246-7500

CODIGO	DESCRIPCION				
1232.05	EDUCACIONAL , CULTURAL Y RECREATIVO				
<b>EDUCACIONAL , CULTURAL Y RECREATIVO</b>					
	<b>VIENEN.....</b>				<b>Q 374,512.87</b>
148	LONA TIPO LONAFLEX, DE 11 MTS. X 8 MTS.	1	Q	3,603.60	Q 3,603.60
149	LONA TIPO LONAFLEX, DE 6 MTS. X 6 MTS. UNA PARA DEPARTEMENTO DE MONJAS JALAPA Y LA OTRA PARA DEPARTAMENTO DE CHIMALTFNANGO	2	Q	1,680.00	Q 3,360.00
150	LONA DE ENTRENAMIENTO DE 7 X 7 METROS PARA EL DEPARTAMENTO DE QUETZALTENANGO	1	Q	2,380.00	Q 2,380.00
151	LONA AMARILLA 6.2 X 72 MTS.	1	Q	1,585.42	Q 1,585.42
152	LONA AMARILLA 6.45 X 60 MTS.	1	Q	1,470.71	Q 1,470.71
153	AMPLIFICADOR A 31	1	Q	1,510.55	Q 1,510.55
154	AMPLIFICADOR MARCA COTINADE 60 WATTS	1	Q	1,536.00	Q 1,536.00
155	AMPLIFICADOR KV-35 MARCA CONTROM COLOR GRIS	1	Q	3,110.40	Q 3,110.40
156	NEGATIVO COTINA 28 WATTS	1	Q	710.00	Q 710.00
157	MICROFONO INALAMBRICO	1	Q	1,921.13	Q 1,921.13
158	MICROFONO	1	Q	18.56	Q 18.56
159	EQUIPO DE SONIDO MARCA COTINA DV-60PA MEGAFONO MARCA MEGAPHONE	1	Q	690.93	Q 690.93
160	BOCINAS NEGRAS MARCA GOLD KING	4	Q	458.10	Q 1,832.40
161	PROTECTORES DE BOCINAS	4	Q	294.25	Q 1,177.00
162	CAMARA FOTOGRAFICA INSTANTANEA	1	Q	605.00	Q 605.00
163	TATAMIS MARCA JUDOMATS, DE VINIL COLOR VERDE, OLIMPICOS 1000X1000X40 DE CORTESIA SEGÚN FACTURA NO. 2001-1950 DE AGGLOREX CON UN VALOR DE \$25,139.00 X Q.7.82 Q. 196,812.10	8			Q -
164	TATAMIS MARCA JUDOMATS, DE VINIL COLOR VERDE, OLIMPICOS 1X1, SEGÚN FACTURA 2172 DE	332	Q	282.17	Q 93,680.44
165	TATAMIS MARCA JUDOMATS, DE VINIL COLOR ROJO, OLIMPICOS 1X1, SEGÚN FACTURA 2172 DE AGGLOREX	77	Q	529.04	Q 40,736.08
166	TATAMIS DE COLOR VERDE	38	Q	529.04	Q 20,103.52
167	TATAMIS , COLOR ROJO, 2x1	28	Q	402.48	Q 11,269.44
168	RELOJ MARCADOR COLOR NEGRO PARA COMPENTENCIA	1	Q	35.00	Q 35.00
169	BASCULA DE PESAJE MARCA DETECTO	1	Q	400.00	Q 400.00
170	BASCULA DETECTO, MANUAL BLANCA 1HOM-402KL-01, FACTURA 50557, DE CASA MEDICA DE FECHA 29/04/2005	1	Q	2,128.00	Q 2,128.00
171	BASCULA DETECTO, MANUAL COLOR BLANCA 1HOM-402KL-01, SEGÚN FACTURA 39772, DE FECHA 27/05/2005, REC. 60304, DE CASA MEDICA	1	Q	2,128.00	Q 2,128.00
172	BASCULA PLATAFORM, ELECTRONICA DE 150 KG. COLOR GRIS SEGÚN FACTURA 148 DE JAVIER HUMBERTO RUIZ VILLAGRAN, DE FECHA 14/08/2007	1	Q	3,000.00	Q 3,000.00
173	MARCADORES DE MADERA COLOR NEGRO	2	Q	20.00	Q 40.00
174	MARCADORES DE MADERA COLOR ROJO	2	Q	20.00	Q 40.00
175	MARCADORES DE MADERA PARA ARBITROS	2	Q	17.50	Q 35.00
176	MARCADOR DE MADERA PARA ARBITROS	1	Q	17.50	Q 17.50
177	TABLAS MARCADORES	5	Q	165.83	Q 829.17
178	MARCADOR MARCA KUZAKURA JH-110, DONANDO A LA FEDERACIÓN	1	Q	4,953.01	Q 4,953.01
179	MARCADORES MARCA KUZAKURA COLOR NEGRO ELECTRONICOS DONADO A LA FEDERACION	2			Q -
180	MALETIN PARA BOTIQUIN	1	Q	35.59	Q 35.59
181	MALETIN PARA BOTIQUIN OXFORD	1	Q	49.50	Q 49.50
182	A EL MOBILIARIO QUE NO LE APARECE VALOR FUE DONADO POR LA UNION PANAMERICANA DE JUDO				
183	MESA DE METAL PARA AMPLIFICADOR	1	Q	200.00	Q 200.00
184	MESA FORRADA DE FORMICA VERDE	1	Q	40.00	Q 40.00
185	EXTRACTORES DE AIRE MARCA STORKE DE MANUFACTURA HOLANDESA PARA CORRIENTE	2	Q	300.00	Q 600.00
186	BOTIQUIN, COLOR BLANCO, CON VIDRIO	1	Q	35.00	Q 35.00
187	MESA DE MADERA FORRADA CON FORMICA BLANCA	1	Q	12.00	Q 12.00
188	LITERAS CON COLCHONETA COLOR NEGRO	3	Q	2,300.00	Q 6,900.00
189	LITERAS, DE METAL CON COLCHONETA COLOR NEGRO	2	Q	2,400.00	Q 4,800.00
190	LITERAS DE METAL CON COLCHONETA COLOR NEGRO	2	Q	2,400.00	Q 4,800.00
191	LITERAS DE METAL CON COLCHONETA COLOR NEGRO	2	Q	2,400.00	Q 4,800.00
192	LITERAS CON COLCHONETA COLOR NEGRO	2	Q	2,400.00	Q 4,800.00
193	LITERAS CON COLCHONETA COLOR NEGRO	2	Q	2,400.00	Q 4,800.00
194	CAMA COLOR CAFÉ,	1	Q	850.00	Q 850.00
195	TELEVISORES MARCA TOSHIBA MODELO MD19N1 COLOR NEGRO CON DVD	2	Q	2,599.95	Q 5,199.90
196	TELEVISOR MARCA PHILLIPS, CON CONTROL REMOTO COLOR GRIS	1	Q	2,000.00	Q 2,000.00
197	APARATO DE GIMNASIO CON BANCA FORRADA DE VERDE	1	Q	100.00	Q 100.00
198	DISCOS DE 25 LIBRAS,	5			
199	DISCOS DE 25 LIBRAS, FACT. 160 DE TELL -EQUIP DE FECHA 06/06/2002	10	Q	135.00	Q 1,350.00
200	DISCOS DE 20 LIBRAS	1			
201	DISCOS DE 20 LIBRAS, FACT. 160 DE TELL-EQUIP DE FECHA 06/06/2002	14	Q	108.00	Q 1,512.00
202	DISCOS DE 15 LIBRAS, FACT. 160 DE TELL- EQUIP DE FECHA 06/06/2002	14	Q	81.00	Q 1,134.00
203	DISCOS DE 10 LIBRAS	2			
204	DISCOS DE 10 LIBRAS FACT. 160 DE TELL-EQUIP DE FECHA 06/06/2002	10	Q	69.60	Q 696.00
205	DISCOS DE 10 LIBRAS	2			
	<b>VAN..</b>				<b>Q 624,133.72</b>





GIMNASIO CENTRAL DE JUDO HELI CABEIRO  
(Complejo Deportivo Siete de Diciembre, Zona 5)  
CIUDAD DE LOS DEPORTES, ZONA 5 GUATEMALA, C.A.  
e-mail: info@fedejudoguate.org.gt / informacionpublica@fedejudoguate.org.gt  
PBX: 2246-7500

CODIGO	DESCRIPCION			
1232.05	EDUCACIONAL , CULTURAL Y RECREATIVO			
<b>EDUCACIONAL , CULTURAL Y RECREATIVO</b>				
	<b>VIENEN.....</b>			<b>Q 624,133.72</b>
206	DISCOS DE 5 LIBRAS. FACT. 160 DE TELL-EQUIP DE FECHA 06/06/2002	10	Q 27.00	Q 270.00
207	BANCO OLIMPICO PLANO Y RECLINABLE COLOR BLANCO Y NEGRO DE FACT. NO. 204 TELLE-EQUIP	1	Q 2,160.00	Q 2,160.00
208	BARRAS OLIMPICAS CROMADAS, DE FACT. 314TELL-EQUIP	1	Q 1,000.00	Q 1,000.00
209	DISCOS OLIMPICOS DE 25 LIBRAS,DE TELL-EQUIP	6	Q 162.50	Q 975.00
210	GRIPS, FACT. 160 TELLEQUIP DE FECHA 06/06/2002	4	Q 2.97	Q 11.88
211	TATAMIS MARCA JUDOMATS, DE VINIL COLOR ROJO, OLIMPICOS 1000X1000X40	50	Q 402.48	Q 20,124.00
212	TATAMIS MARCA JUDOMATS, DE VINIL COLOR VERDE, OLIMPICOS 1000X1000X40	200	Q 402.48	Q 80,496.00
213	TATAMIS MARCA JUDOMATS, DE VINIL COLOR ROJO, OLIMPICOS 1000X1000X40	25	Q 402.48	Q 10,062.00
214	TATAMIS NAGE KOMI, SMOOTH, DE VINIL AZUL 2000/1400X1000X40/80	14	Q 402.48	Q 5,634.72
215	TATAMIS NAGE KOMI, SMOOTH, DE VINIL AZUL 2000/1400X1000X40/80	15	Q 1,031.15	Q 15,467.25
216	TATAMIS COLOR ROJO 2 X 1	40	Q 402.48	Q 16,099.20
217	TATAMIS DE COLOR VERDE 2X1	17	Q 222.75	Q 3,786.75
218	TATAMIS DE COLOR VERDE 2X1	94	Q 282.17	Q 26,523.98
219	COLCHONETAS DE PROYECCION	16	Q 251.55	Q 4,024.80
220	COLCHONETAS DE PROYECCION	9	Q 1,031.15	Q 9,280.35
221	COLCHONETAS DE PROYECCION	3	Q 352.92	Q 1,058.75
222	COLCHONETAS DE PROYECCION	8	Q 402.48	Q 3,219.84
223	COLCHONETAS DE PROYECCION	3	Q 2,062.30	Q 6,186.90
224	APARATOS DE DOMINADORES,	2	Q 750.00	Q 1,500.00
225	APARATO PARA FLEXIONES Y FONDOS,	1	Q 1,300.00	Q 1,300.00
226	COLOCADOR DE BARRAS Y PESAS	1	Q 1,832.40	Q 1,832.40
227	BARRA PARA DISCO	1	Q 10.00	Q 10.00
228	BARRAS OLIMPICAS, DE TELL- EQUIP	2	Q 750.00	Q 1,500.00
229	DISCOS OLIMPICOS DE 10 LIBRAS, FACT. 314 DE TELL-EQUIP	4	Q 65.00	Q 260.00
230	BANCA PARA ABDOMINALES	2	Q -	Q -
231	DISCOS DE 15 LIBRAS	6	Q 81.00	Q 486.00
232	DISCOS DE COLOR GRIS LIBRAS 13.50	2	Q -	Q -
233	DISCOS DE COLOR GRIS LIBRAS 8 LIBRAS	3	Q 1,420.00	Q 4,260.00
234	BARRAS OLIMPICAS	1	Q 11,850.00	Q 11,850.00
235	BARRA OLIMPICA STRAIGT	1	Q 1,375.00	Q 1,375.00
236	BARRA OLIMPICA Z, DE 5 CAPACIDAD DE 200 LIBRAS	1	Q 615.00	Q 615.00
237	BARRAS OLIMPICAS CROMADAS, DE FACT. 314TELL-EQUIP	1	Q 1,000.00	Q 1,000.00
238	PAR DE TOPES PARA BARRA OLIMPICA	1	Q 170.00	Q 170.00
239	DISCOS DE 45 LIBRAS FACT. No. 161 DE TELL-EQUIP	6	Q 243.00	Q 1,458.00
240	DISCOS DE 35 LIBRAS	2	Q 14.00	Q 28.00
241	DISCOS DE 35 LIBRAS FACT. 161 DE TELL-EQUIP	10	Q 189.00	Q 1,890.00
242	DISCO OLIMPICO COLOR NEGRO DE 25 LIBRAS	1	Q 700.00	Q 700.00
243	DISCO OLIMPICO NEGRO COLOR NEGRO DE 10 LIBRAS	1	Q 280.00	Q 280.00
244	DISCO OLIMPICO COLOR NEGRO DE 35 LIBRAS	1	Q 980.00	Q 980.00
245	PLATO OLIMPICO NEGRO DE 5 LIBRAS	1	Q 140.00	Q 140.00
246	DISCO OLIMPICO COLOR NEGRO DE 45 LIBRAS	1	Q 1,260.00	Q 1,260.00
247	BANDERAS DE GUATEMALA	2	Q 350.00	Q 700.00
248	MAQUINA DE CURL Y EXTENCIÓN DE PIERNA SELECTORIZADO, COLOR BLANCO Y NEGRO, SEGÚN FACT. NO. 258 DE TELL-EQUIP DE FECHA 27/10/2004	1	Q 6,516.00	Q 6,516.00
249	MAQUINA DE HOMBRO TOTAL SELECTO RISADA, COLOR BLANCO Y NEGRO SEGÚN FACT. NO. 274 DE TELL-EQUIP DE FECHA 14/04/2004	1	Q 7,300.00	Q 7,300.00
250	MAQUINA DE PRESS DE PIERNA Y SENTADILLA HACK, COLOR BLANCO Y NEGRO SEGÚN FACTURA NO. 276 DE TELL-EQUIP DE FECHA 14/04/2004	1	Q 7,560.00	Q 7,560.00
251	pulidora	1	Q 250.00	Q 250.00
252	secadora	1	Q 695.00	Q 695.00
253	ESPEJOS PARA DOJO	4	Q 450.00	Q 1,800.00
254	PLAQUETA CON EL LOGO DE LA FEDERACION	1	Q 1,000.00	Q 1,000.00
255	LONA DE 6.00X 6.00, AMARILLO	1	Q 1,938.00	Q 1,938.00
256	LONA DE 7.00 X 7.00, VERDE BOTELLA	1	Q 2,638.00	Q 2,638.00
257	LONA DE 4.00X 6.00, VERDE BOTELLA	1	Q 1,292.00	Q 1,292.00
258	MESA PLEGABLE COLOR BEIGE	3	Q 679.95	Q 2,039.85
259	MESA PLEGABLE	1	Q 679.95	Q 679.95
260	SILLAS PLEGABLES	8	Q 279.95	Q 2,239.60
261	LOCKER DE 3 COMPARTIMIENTOS	3	Q 56.88	Q 170.64
262	LOCKER DE 2 COMPARTIMIENTOS COLOR GRIS	2	Q 10.50	Q 21.00
263	LOCKERS DE 2 COMPRATIMIENTOS	4	Q 56.41	Q 225.64
264	LOCKERS DE 3 COMPRATIMIENTOS	1	Q 55.00	Q 55.00
265	LOCKERS DE 3 COMPRATIMIENTOS	1	Q 55.00	Q 55.00
266	BANCA DE MADERA Y MENTAL PARA BAÑO DE HOMBRES	1	Q 2,715.00	Q 2,715.00
267	Barras tipo Z con seguros para pesas capacidad para 400 libras .	3	Q 1,420.00	Q 4,260.00
	<b>VAN..</b>			<b>Q 907,560.22</b>



**GIMNASIO CENTRAL DE JUDO HELI CABEIRO**  
 (Complejo Deportivo Siete de Diciembre, Zona 5)  
**CIUDAD DE LOS DEPORTES, ZONA 5 GUATEMALA, C.A.**  
 e-mail: info@fedejudoguate.org.gt / informacionpublica@fedejudoguate.org.gt  
 PBX: 2246-7500

CODIGO	DESCRIPCION				
1232.09	EQUIPO DE COMPUTO				
<b>EQUIPO DE COMPUTO</b>					
	<b>VIENEN.....</b>				<b>Q 907,560.22</b>
268	MOUSE MANHATTAN, SERIE MOUSE 5016837 FCCID-IOW CM-2907	1	Q	75.00	Q 75.00
269	PROCESADOR SX DE 33 MHZ. 4 MB DE RAM, FLOPPY DISKET DRIVE DE 1-2MI, FUENTE DE PODER 1 DOC ORIGINAL, 1 MOUSE DISCO DURO 120 MB, 1 MONITOR BGA, MONOMATICO	1	Q	7,745.04	Q 7,745.04
270	SOFTWARE FINANCIERO DE COMPUTACION	1	Q	2,399.00	Q 2,399.00
271	SISTEMA ESPECIFICO QUE CONSTA DE 4 MODULOS, PRESUPUESTOS, ESTADISTICAS COMPETENCIA Y VARIOS	1	Q	9,037.38	Q 9,037.38
272	IMPRESORA MARCA EPSON FX 1170,	1	Q	5,808.78	Q 5,808.78
273	MONITOR MARCA SUNSHINE MB007, NN01 SUPER VGA, 100-240V-06A/50 HZ, MODELO MA-14 SERIE D9511000038	1	Q	800.00	Q 800.00
274	U.P.S. AMERICAN POWER DE 400 VA	1	Q	1,307.90	Q 1,307.90
275	U.P.S. TRIPLITE DE 1500 VA, COLOR NEGRO SEGÚN FACTURA NO. 285 DE COMPRAS VENTAS Y SERVICIOS, FECHA 21/03/2006	1	Q	2,350.00	Q 2,350.00
276	U.P.S. CDP, COLOR NEGRO, SEGÚN FACTURA FACT. 979 DE COMERCIAL SICA, FECHA 30/05/2006	1	Q	531.00	Q 531.00
277	COMPUTADORA MARCA COMPAQ PRESARIO, MODELO C01011V, SERIE 91BF620JKW5 AÑO 1999, MODEM MARCA COPAQ PRESARIO SERIE 4443 AÑO 1999	1	Q	10,914.75	Q 10,914.75
278	PROCESADOR PENTIUM 4 DE 1.7 GHZ. DISCO DURO DE 20 GB, MOTHER BOARD PCCHIP400, CASE MINI TOWER ATXP4, FLOPPY DISK 3.5.44 TARJETA DE VIDEO 32 MB.SIS, CD ROOM, MOUSE TRIAL CON SCROLL, TECLADO TAT W98 ESPAÑOL, PS2, BOCINAS AMPLIFICADAS, CON ADAPTADOR, 256 DE RAM MARCA KINGSTONE, UPS, 1 IMPRESORA MARCA CANON FACTURA 177 DE COMERCIAL SICA DE FECHA 11/01/2002	1	Q	9,482.43	Q 9,482.43
279	COMPUTADORA CASA TX DE LUJO MOTHER B BOARD, ASUS, PROCESADOR CELERON DE 1.7, DRIVE, DE 1.44, 128 DE MEMORIA, FAX MODEM 56.6, DISCO DURO DE 30 GB, MONITOR PARA MICROFONO PUERTO USB, PS2 SERIAL Y PARALELO, TECLADO, MOUSE, BOCINAS, IMPRESORA MARCA CANON i250, CON FACTURA NO.	1	Q	4,942.85	Q 4,942.85
280	COMPUTADORA LAP-TOP MARCA DELL LATITUDE CPX, COLOR NEGRO, MODELO No. PPX ,IC CLASS BICES-3 SEGÚN FACTURA 911 DE COMPUNET FECHA 16/01/2006	1	Q	5,800.00	Q 5,800.00
281	SCANNER LIDE-25 1200/2400 MARCA CANON, COLOR NEGRO Y GRIS FACT. NO. 0067 DE TECHNOLOGY DE FECHA 11/07/2007	1	Q	412.50	Q 412.50
282	COMPUTADOR CIBERTECH, PROCESADOR RDUO, 2.66 GHZ, 250 GB DISCO DURO MONITOR LG DE 18.5" , FACT. NO. 08 DE DISERCOM DE FECHA 09/09/2009	1	Q	6,500.00	Q 6,500.00
283	UPS, CON REGULADOR, MARCA CDP, COLOR GRIS SEGÚN FACTURA NO. 5609 DE FECHA 30/01/2004 DE DIPAS	1	Q	741.09	Q 741.09
284	IMPRESORA MARCA EPSON STYLUS R200, COLOR NEGRO Y GRIS SEGÚN FACTURA NO. 7003,, DE DIPASSA DE FECHA 3/11/2005	1	Q	1,500.00	Q 1,500.00
285	SCANNER MARCA BENQ 50000, USB S/ B1FB5013VF SEGÚN FACTURA 23967 DE PS2000 DE FECHA 19/04/200	1	Q	335.59	Q 335.59
286	QUEMADORES DE CD MARCA SAMSUNG, DE 52X, COLOR NEGRO SEGÚN FACTURA 0016, DE SERVICIOS TECNICOS DE FECHA 21/07/2006	2	Q	250.00	Q 500.00
287	MONITORES DE 17 " CRT COLOR NEGRO 710E No. SERIES 603DIRF31598, 603DIRF44510 , SEGÚN FACTURA 7986 DE FECHA 08/12/2006	2	Q	1,238.00	Q 2,476.00
288	QUEMADORES DE DVD DUAL BLACK 16X X16X SERIE No. SHW-160P65-05, SEGÚN FACTURA NO. 7986 DE FECHA 08/12/2006	1	Q	510.00	Q 510.00
289	FILTROS PARA PANTALLA DE 27"	2	Q	26.00	Q 52.00
290	COMPUTADORA LAP-TOP MARCA TOSHIBA SATELITE L-35 SP 2051 No. SERIE SY6092478W, DE DIPASSA	1	Q	7,484.30	Q 7,484.30
291	HUB KLIPX DE 4 PUERTOS USB ZO, FACT. 392 DE DIPASSA FECHA 03/05/2007	2	Q	239.14	Q 478.28
292	TECLADO MARCA GENIUS SLIM STAR UTP ESPAÑOL No. DE SERIE YB635UC0198 DE DIPASSA FACTRUA NO. 392, FECHA 03/05/2007	1	Q	190.65	Q 190.65
293	IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R270 No. REG. C 11C653030, COLOR GRIS CON NEGRO, FACTURA NO. 393 DE FECHA 07/05/2007 DE DIPASSA	1	Q	1,321.00	Q 1,321.00
294	COMPUTADORAS, DUAL CORE 1.8 GHZ, DISCO DURO INT 160 GB , 1GB DE MEMORIA DDRZ, MONITOR LCD 16" PANTALLA PLANA CASE DE LUXE, TECLADO Y MOUSE FACT. NO. 885 DE SEDICOM DE FECHA 10/04/2008	3	Q	4,600.00	Q 13,800.00
295	COMPUTADORA DUAL CORE 2.5 GHZ, DISCO DURO 320 GB 3GB EN RAM, QUEMADOR DVD MONITOR 18" LICENCIA WINDOWS XP, FACT. NO. 021 DE FECHA 17/07/2009 A NOMBRE DE MARIA GABRIELA PINEDA	1	Q	6,500.00	Q 6,500.00
296	IMPRESORA EPSON LQ2090, COLOR GRIS, 24 PINES 330CPS FACT. 0015, TECHNOLOGY.COM FECHA 28/01/2011	1	Q	7,415.14	Q 7,415.14
297	COMPUTADOR DUAL CORE 3.0 GHZ 500 GB DISCO DURO, 2GB RAM DVD, QUEMADOR, CASE, TECLADO, MOUSE , SEGÚN FACT. NO. 114 DE DISERCOM DE FECHA 25/02/2011	1	Q	4,500.00	Q 4,500.00
298	COMPUTADORA DUAL CORE 3.0, 500 GB DISCO DURO, QUEMADOR DE DVD, MONITOR LG 18.5", CASE CYBERTECH, TECLADO Y MOUSE, SEGÚN FACTURA DE DISERCOM NO. 148 DE FECHA 18/01/2012	1	Q	4,765.00	Q 4,765.00
299	IMPRESORA MARCA CANON SERIE MP280, COLOR NEGRO	1	Q	580.00	Q 580.00
300	DISCO DURO EXTERNO WESTERN PASSPORT ESSENTIAL DE 320 GB USB 3.0 NEGRO, SEGÚN FACTURA INTELAF DE FECHA 08/02/2012	1	Q	610.00	Q 610.00
301	COMPUTADORAS ENSAMBLADAS CON TECLADO MOUSE OPTICO, BOCINAS PROCESADOR, PENTIUM DUAL 3.0 MOTHERBOARD INTERED 10/100, PUERTOS USB, FUENTE DE 400 W 2GB DE MEMORIA RAM, DDR3 1333 DISCO DURO DE 500 GB SEAGATE MINITOR DE 18.5 SAMSUNG, PUERTOS TARJETA INTEGRADA DE VIDEO VGA, DVD, RW, SEGUN FACTURA 6237 DE FECHA ABRIL DE 2012	2	Q	4,687.26	Q 9,374.52
302	EQUIPOS DE COMPUTO ENSAMBLADOS, CASE ATX MID TOWER, TECLADO, MOUSE OPTICO, BOCINAS PROCESADOR PENTIUM DUAL 2.9, MB ASUS INTEL 2DA. GENERACION, RED 10/100, PUERTOS PS2, FUENTE DE 350W 2GB DE MEMORIA RAM DDR3 1333 DISCO DURO DE 400 GB, MONITOR DE 18.5 LED AOC, TARJETA INTEGRADA VIDEO VGA, DVD RW, MULTI LECTOR DE MEMORIAS Y PUERTOS USB, SEGUN FACTURA 7102 DE DIPASSA	3	Q	4,567.33	Q 13,701.99
303	COMPUTADORA DE ESCRITORIO COMPAG 8000 DESKTOP PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO, IGB DE MEMORIA RAM DDR3, TERABYTE DE DISCO DURO 5-ATA 2GB, DE VIDEO NVIDIA GEFOR LE GRT 710, MONITOR HP HD LCD 19" DVD-RW (QUEMADOR DE DVD TECLADO, MOUSE Y CABLES	1	Q	3,799.00	Q 3,799.00
	van				<b>Q 1,056,301.41</b>



**GIMNASIO CENTRAL DE JUDO HELI CABEIRO**  
 (Complejo Deportivo Siete de Diciembre, Zona 5)  
 CIUDAD DE LOS DEPORTES, ZONA 5 GUATEMALA, C.A.  
 e-mail: info@fedejudoguate.org.gt / informacionpublica@fedejudoguate.org.gt  
 PBX: 2246-7500

CODIGO	DESCRIPCION				
1232.09	EQUIPO DE COMPUTO				
<b>EQUIPO DE COMPUTO</b>					
	<b>VIENEN.....</b>				<b>Q 1,056,301.41</b>
304	UNIDAD LECTORORA Y QUEMADOR DE DVR/RW, SEGÚN FACTURA 7101 DE DIPASSA DE FECHA 03/12/2012	1	Q	340.00	Q 340.00
305	IMPRESORA MARCA EPSON T50, PARA IMPRIMIR CARNE, SEGÚN FACTURA NO. 1285 DE DOLUCIONES TECNICAS	1	Q	3,200.00	Q 3,200.00
306	EQUIPO DE COMPUTO ENSAMBALDO CON FUENTE DE 500 W 2 GB DE MEMORIA RAM DDR3, VIDEO INTEGRADO DISCO DURO DE 500 GB, MONITOR BENQ, PUERTOS USB, SEGÚN FACTURA DE DIPASSA NO. 9878 DE FECHA 02/02/2015	1	Q	4,390.26	Q 4,390.26
307	UPS MARCA FORZA DE 120V, COLOR NEGRO, SEGÚN FACTURA 9879 DE DIPASSA DE FECHA 02/02/2015	12	Q	690.00	Q 8,280.00
308	UPS MARCA FORZA DE 120V, COLOR NEGRO, SEGÚN FACTURA 9879 DE DIPASSA DE FECHA 02/02/2015	3	Q	755.00	Q 2,265.00
309	IMPRESORA NEGRA MULTIFUNCIONAL MARCA CANON MG3510 COLOR NEGRA, SEGÚN FACTURA NO. 15000065473 DE INTELAF DE FECHA 25/06/2015	1	Q	515.00	Q 515.00
310	MOUSE PAD	1	Q	8.93	Q 8.93
311	Impresora multifuncional samsug	1	Q	1,799.00	Q 1,799.00
312	Convertidor de video SD, HDMI, HD, marca blackmagic Desing modelo H264	1	Q	9,400.00	Q 9,400.00
313	VIDEOGRABADORA PANASONIC	1	Q	1,960.00	Q 1,960.00
314	VIDEOGRABADORA MARCA SONY DE 6 CABEZAS SERIE F17481 MODELO SLVX705	1	Q	1,413.00	Q 1,413.00
315	IMPRESORA MARCA EPSON MODELO DMLX-350 SERIE Q75Y124809 COLOR NEGRO (EPSON, DMLX 350, Q75Y124809)	1	Q	2,925.00	Q 2,925.00
316	IMPRESORA MATRICIAL MARCA EPSON MODLEO FX 890 SERIE NZBY 108720 COLOR NEGRO (EPSON, FX 890, NZBY 108720)	1	Q	4,329.00	Q 4,329.00
317	IMPRESORA MARCA SAMSUG	1	Q	1,799.00	Q 1,799.00
318	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA CANON MODELO MG 2910, SERIE KJM 24278, COLOR NEGRO	1	Q	748.80	Q 748.80
319	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA CANON MODELO MG 2910, SERIE KJM 24276, COLOR NEGRO	1	Q	748.80	Q 748.80
320	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA CANON MODELO MG 2910, SERIE KJM 24277, COLOR NEGRO	1	Q	748.80	Q 748.80
321	COMPUTADORA PORTATIL LAPTOP DELL INSPIRON 4 RAM, 500 DISCO DURO 14"	1	Q	5,200.00	Q 5,200.00
322	COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL MODELO 3458 SERIE G71 D582 COLOR NEGRO	1	Q	6,657.30	Q 6,657.30
323	SCANNER MARCA CANON DIGITAL COLOR BLANCO, MODELO DR-3010C, SERIE E, 314473	1	Q	7,481.00	Q 7,481.00
324	computadoras portátiles marca lenovo color negro	2	Q	2,468.30	Q 4,936.60
325	computadora portatil marca lenovo color rojo	1	Q	2,468.30	Q 2,468.30
326	computadora de escritorio marca HP color Blanco	1	Q	3,699.00	Q 3,699.00
327	HP AIO PC20-C023W DREAMY TEAL, CEL. DUAL J3060, 4GB, 500 GB, WIN 10 HOME, COLOR VERDE AQUA, MONITOR DE 19.	1	Q	3,600.00	Q 3,600.00
328	computadoras de escritorio marca HP color negro monitor de lcd, modelo 22:CO14LA-No. Serie 8cc9220170	4	Q	5,025.00	Q 20,100.00
329	proyector Epson X41	1	Q	5,499.00	Q 5,499.00
330	PROYECTOR	1	Q	995.00	Q 995.00
331	SISTEMA DE SEGURIDAD 8 CANALES CAMARAS DE ALTA DEFINICION DE 800 LINEAS DE RESOLUCION, A COLOR Y CON VISION NOCTURNA GRABADORA CON UN DISCO DE 1TB PANTALLA DE 15", Y PUNTO DE ACCESO PARA CONTROL MOVIL	1	Q	13,850.00	Q 13,850.00
332	EQUIPO DE ALARMA INSTALADO EN OFICINAS ADMINISTRATIVAS	1	Q	4,816.30	Q 4,816.30
333	impresora de matriz	1	Q	3,175.00	Q 3,175.00
334	impresora canon	1	Q	1,325.00	Q 1,325.00
335	computadoras Laptop Marca ASUS	2	Q	5,000.00	Q 10,000.00
336	impresora multifuncional lexmark	1	Q	8,856.00	Q 8,856.00
337	computadoras portátiles marca Lenovo	3	Q	7,000.00	Q 21,000.00
338	Impresora de matriz Epson LX-350 9 pines paralelo/USB 2.0	1	Q	2,930.00	Q 2,930.00
339	Impresora Lexmark con bandeja adicional de capacidad 550 hojas	1	Q	17,300.00	Q 17,300.00
340	computadoras portátiles marca Asus Vivobook de 17.3"	2	Q	10,000.00	Q 20,000.00
341	impresora laser monocromatica	1	Q	5,600.00	Q 5,600.00
342	impresora laser monocromática canon ImageClass MF3010VP	1	Q	3,400.00	Q 3,400.00
343	IMPRESORA MARCA EPSON MODELO L3110 SERIE X644287218 (Epson, L3110, x644287218)	1	Q	1,295.00	Q 1,295.00
344	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA EPSON L850 SERIE NO. UTYN004784 (EPSON, L850, UTYN004784)	1	Q	3,200.00	Q 3,200.00
345	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL ÁREA DE IMPRESIÓN MÁXIMA: 21.6 CMS DE ANCHO X 111 CMS DE LARGO; CALIDAD DE IMPRESIÓN: 5760 X 1440 DPI; CAPACIDAD POR BANDEJA: 100 HOJAS; RESOLUCIÓN ÓPTIMA DE ESCÁNER: 1200 DPI; SISTEMA DE IMPRESIÓN: INYECCIÓN DE TINTA; TIPO DE ESCÁNER: CAMA PLANA CON SENSOR DE LÍNEAS CIS; VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: 15 PPM A COLOR Y 33 PPM EN NEGRO; (Epson, L3110, C11CG87301)	1	Q	1,310.00	Q 1,310.00
346	computadoras Laptop Marca ASUS	2	Q	5,000.00	Q 10,000.00
347	VIDEO CAMARA DIGITAL MARCA SONY COLOR NEGRO,	1	Q	1,699.00	Q 1,699.00
348	CAMARA DE VIDEO MARCA SONY COLOR NEGRO,	1	Q	3,699.00	Q 3,699.00
349	ESTUCHE COLOR NEGRO PARA CAMARA DE VIDEO	1	Q	475.00	Q 475.00
350	computadora marca dell	1	Q	3,465.00	Q 3,465.00
351	disco duro portatil	1	Q	770.00	Q 770.00
352	disco duro portatil marca Crucial	1	Q	850.00	Q 850.00
353	disco duro SSD 256+2 Gb de memoria ram	1	Q	660.00	Q 660.00
354	Impresora Canon imageClass MF3010 VP	1	Q	3,000.00	Q 3,000.00
355	IMPRESORA CANON L1250 ECOTANK MARCA CANON	1	Q	1,940.00	Q 1,940.00
356	Disco duro estado solido	1	Q	450.00	Q 450.00
357	Impresora Epson XP-1500	1	Q	6,500.00	Q 6,500.00
358	Impresora Epson Work force WF-7310	1	Q	4,600.00	Q 4,600.00
359	computadora de escritorio marca Dell	2	Q	2,800.00	Q 5,600.00
360	Unidad SSD M.2 2280 1TB Kingston NV2 PCIe NVMe 3500Mbps	1	Q	800.00	Q 800.00
361	IMPRESORA LEXMARK MODELO 521	1	Q	11,000.00	Q 11,000.00
362	Monitor LCD Acer de 27", color negro	1	Q	1,800.00	Q 1,800.00
363	Televisor android de 43 pulgadas Xiaomi	1	Q	3,040.00	Q 3,040.00
364	Disco duro 512GB SSD M.2	1	Q	845.00	Q 845.00
365	regulador de voltaje centra	1	Q	3,785.00	Q 3,785.00
	<b>VAN..</b>				<b>Q 1,344,843.50</b>







GIMNASIO CENTRAL DE JUDO HELI CABEIRO  
 (Complejo Deportivo Siete de Diciembre, Zona 5)  
 CIUDAD DE LOS DEPORTES, ZONA 5 GUATEMALA, C.A.  
 e-mail: info@fedejudoguate.org.gt / informacionpublica@fedejudoguate.org.gt  
 PBX: 2246-7500

CODIGO	DESCRIPCION				
1237	OTROS ACTIVOS FIJOS				
	<b>VIENEN.....</b>				<b>Q 1,357,408.50</b>
369	LAVADORA SPEDD QUEEN LWN3118 COLOR BLANCO USO DOMESTICO	1	Q	6,199.00	Q 6,199.00
370	LAVADORA SPEDD QUEEN LWN311S COLOR BLANCO USO DOMESTICO	1	Q	6,199.00	Q 6,199.00
371	SECADORA SPEDD QUENN LES1AWF BLANCO ELECTRICA USO DOMESTICO	1	Q	4,499.00	Q 4,499.00
372	LAVADORA MARCA WIRLPOOL CAP2761 COLOR 2162 REC. 10502 DE FECHA 02/12/2003 DE RADIOVISION	1	Q	7,340.00	Q 7,340.00
373	LAVADORA MARCA WIRLPOOL CAP2761 COLOR BLANCO, CON OPERADOR DE MONEDAS, FACT 2164 REC.	1	Q	7,340.00	Q 7,340.00
374	SECADORA MARCA WIRLPOOL, CON FICHERO CEP2760KG, CON OPERAFOR DE MONEDAS FACT. NO. 163 REC.	1	Q	6,550.00	Q 6,550.00
375	Escalera de fibra de vidrio	1	Q	6,400.00	Q 6,400.00
376	CÁMARAS DE SEGURIDAD Y SISTEMA DE ACCESO BIOMÉTRICO	1	Q	13,200.00	Q 13,200.00
377	BASCULA DE ACERO INOXIDABLE ELÉCTRICA COLOR GRIS DE 300KG , MODELO KWM	1	Q	4,800.00	Q 4,800.00
378	refrigerador marca samsung de 13 pies color gris	1	Q	8,950.00	Q 8,950.00
379	secadora eléctrica	1	Q	11,700.00	Q 11,700.00
	<b>VAN..</b>				<b>Q 1,440,585.50</b>